
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 7/7/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 lipca 2021 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  słupów  trakcyjno-
-oświetleniowych  stanowiących  własność  Gminy  Lublin,  na  rzecz  Zarządu
Transportu Miejskiego w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Zarządu  Transportu
Miejskiego  w  Lublinie  97  szt.  słupów  trakcyjno-oświetleniowych,  stanowiących
własność  Gminy  Lublin,  figurujących  w  ewidencji  środków  trwałych  pod
nr inwentarzowymi:

1) 11/220/1689 – słupy trakcyjno-oświetleniowe na skrzyżowanie ul. Jana Pawła II
i al. Kraśnickiej (słupy trakcyjno-oświetleniowe Garbatka 37 szt.);

2) 11/220/1690 – słupy trakcyjno-oświetleniowe od al.  Kraśnickiej  do Wiaduktów
(słupy trakcyjno-oświetleniowe Kromiss Bis – 60 szt.).

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 120983/09/2020 strona 1 z 2
GM-BM-I.3221.34.2020



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 120983/09/2020
GM-BM-I.3221.34.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) 11/220/1689 – słupy trakcyjno-oświetleniowe na skrzyżowanie ul. Jana Pawła II i al. Kraśnickiej (słupy trakcyjno-oświetleniowe Garbatka 37 szt.);
	2) 11/220/1690 – słupy trakcyjno-oświetleniowe od al. Kraśnickiej do Wiaduktów (słupy trakcyjno-oświetleniowe Kromiss Bis – 60 szt.).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

